



20, rue Pierre Michaux - Z.I. Nord - 87280 LIMOGES

tél. 05 55 37 33 85 - fax 05 55 37 66 84

contact@patilabo.com - www.patilabo.com

S.A.S. au capital de 200 080 € - RCS Limoges B 380 596 445 - SIRET : 380 596 445 000 11

Code APE : 4639 B - N° TVA intracommunautaire : FR 19 380 596 445 - Agrément sanitaire CSV 87 085 38

**FACTURE**

LIVRAISON

FACTURATION

LACHEZE MARIE AMANDINE
L'ATELIER DE MARIE 46
LIEU DIT ESPARGELOUS

46600 MARTEL

Téléphone : Portable : 06.87.18.68.78

Profession : BOULANGER-PÂTISSIER

Fermé le Lundi

N° ID TVA: FR15851973990

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25034857	13/11/2025	00001299	015	WINTER Nicolas	C5P	1070	TRAITE 25 jours Echéance nette	1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 247045 DU 14/11/2025 ***								
15444	TRIMOLINE 82% 11KG	11	1	1,941	1,941	21,35	1	1
38764	COUV PALET NOIR 61% 5K BACK EUROP	5	1	18,789	18,789	93,95	1	1
38269	SUCRE PURE CANNE 5KG	5	1	2,626	2,626	13,13	1	1
Qte=1 Lot Frs=PCS25261								
3028	RAISIN GOLDEN BLOND 1KG 51185	1	1	7,955	7,955	7,96	1	1
41987	POCHE PAT JET BE 30X54 RLX X200	200	1	0,160	0,160	32,00	2	9
42214	PUREE ANANAS FRAIS PONTHER 1KG	1	3	Speciale	0,000	Gra	1	1
43237	PUREE COCO CREME FRAIS PONTHER 1KG	1	2	8,789	8,789	17,58	1	1
42219	PUREE FRAMBOISE FRAIS PONTHER 1KG	1	3	9,225	9,225	27,68	1	1
42220	PUREE PASSION FRAIS PONTHER 1KG	1	10	10,227	10,227	102,27	1	1
MF1759	MFBOUTEILLE A PUNCHER	1	1	8,100	8,100	8,10	2	9
MF6850	MFCERCLE VACHERIN INOX de 16	1	7	9,610	10%	8,649	60,54	2 9
MF10925	MF18 MINI-SAVARINS FLEXI 41 - SF010	1	6	10,180	10%	9,162	54,97	2 9
23427	PLAQUE FEUILLETE BEUR BE EP2.8 X14	1	1	79,666	79,666	79,67	1	1

Nombre de Colis: 38

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
23/10/25	25033732	226,54	1	LABORATOIRE	363,59		155,61	2	20,00	31,12
			9	MATERIEL		155,61	363,59	1	5,50	20,00
CUMUL FACTURES							519,20			51,12

Client : 00001299 LACHEZE MARIE AMANDINE			SIGNATURE DU CLIENT		TOTAL DE LA FACTURE	
Facture : 25034857					Net à Payer : 570,32 €	
Solde à payer : 570,32 €					Echéance au : 08/12/2025	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE VENTE: En cas de litige entre les parties, il est expressément donné attribution de juridiction au Tribunal de Commerce de LIMOGES.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ: de convention expresse entre les parties, notre Société se réserve la propriété des marchandises fournies jusqu'au jour du parfait paiement de celles-ci; en cas de non-paiement par l'acheteur, notre Société pourra reprendre les marchandises sans autre formalité. Pas d'escompte pour paiement anticipé. Pénalités en cas de retard de paiement 3 fois le taux d'intérêt légal. Indemnité forfaitaire pour recouvrement de 40€.

Voir Conditions Générales de Vente au verso.